
Tarifzone

1012
1012
1012
1012
1012
1012
1012
1012
1012
1012
1012
1012
1012
1012
1012
1012
1012
1012
1012
1012
1012
1159
1159
1159
1159
1159
1159
1012
1012
1012
1012
1012
1012

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
kommt von Linie

113 Meinsdorf, Wendeschleife
113 Langenchursdorf, Wolfsschlucht
Linie 113 von Meinsdorf, Wendeschleife 
Linie 113 von Langenchursdorf, Goldene Aue 

Langenchursdorf, Wolfsschlucht
Langenchursdorf, Am grünen Winkel
Callenberg, Abzw Langenchursdorf
Callenberg, Sportplatz
Callenberg, Am Rittergut
Callenberg, Dorfmitte
Callenberg, Grumbacher Weg
Reichenbach, Kreuzung
Reichenbach, Bergstr
Reichenbach, Poststelle
Reichenbach, Wendeplatz
Reichenbach, Poststelle
Reichenbach, Bergstr
Reichenbach, Kreuzung
Reichenbach, Einfahrt Stausee

Linie 118 von Lobsdorf, Ortsmitte 
Reichenbach, Einfahrt Stausee
Hohenstein-Ernstthal, Baumschule
Hohenstein-Ernstthal, Röhrensteig
Hohenstein-Ernstthal, Gh Albertschlößchen
Hohenstein-Ernstthal, Wagenhalle
Oberlungwitz, VSZ
Oberlungwitz, Goldbachstr
Gersdorf, Gh Sonne

Linie 115 von Lichtenstein, Bahnhof 
Gersdorf, Gh Sonne
Gersdorf, Untere Schule
Gersdorf, Badstr
Gersdorf, Gh Grünes Tal

Bst Talstr

Bst Talstr

Bst 5

ab
an
an
an
ab

an
an
ab

an
an
ab

an

501

06:26
06:43
06:43
06:40
06:43
06:44
06:48
06:50
06:51
06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:05
07:04
07:06
07:11
07:13
07:14
07:16
07:18
07:19
07:22
07:17
07:22
07:24
07:26
07:28

Montag bis Freitag (Schultage)

841 Langenchursdorf - Callenberg - Reichenbach - Gersdorf
Gültig ab 28.10.2024 Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer Straße 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

Umleitungsfahrplan



Tarifzone
1012
1012
1012
1012
1012
1159
1159
1159
1159
1012
1012
1012
1012
1012
1012
1012
1012
1012
1012
1012
1012

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Gersdorf, Gh Grünes Tal
Gersdorf, Badstr
Gersdorf, Untere Schule
Gersdorf, Gh Sonne

Linie 115 nach Lichtenstein, Bahnhof 
Oberlungwitz, Goldbachstr
Oberlungwitz, VSZ
Hohenstein-Ernstthal, Wagenhalle
Hohenstein-Ernstthal, Röhrensteig
Reichenbach, Einfahrt Stausee

Linie 118 nach Lobsdorf, Wendeplatz 
Reichenbach, Kreuzung
Reichenbach, Bergstr
Reichenbach, Poststelle
Reichenbach, Wendeplatz
Reichenbach, Poststelle
Reichenbach, Bergstr
Reichenbach, Kreuzung
Callenberg, Grumbacher Weg
Callenberg, Dorfmitte
Callenberg, Am Rittergut

Bst 2

ab

ab

ab

an

502

14:08
14:10
14:12
14:14
14:30
14:17
14:18
14:20
14:23
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:41
14:43
14:44

Montag bis Freitag (Schultage)

841 Gersdorf - Reichenbach - Langenchursdorf - Callenberg
Gültig ab 28.10.2024 Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer Straße 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

Umleitungsfahrplan


